
 

KOMPLEXNÍ PRŮVODCE DPH 

VOLNÝ CYKLUS TŘÍ SEMINÁŘŮ, KTERÉ LZE ABSOLVOVAT I SAMOSTATNĚ 

Termín:  28. – 30. 4. 2014; 09:00–16:00  

Místo konání:  K CENTRUM, Senovážné náměstí 23, 110 00 PRAHA 1  

Spojení MHD:  

Tramvaje č. 3, 9, 14, 24 do zastávky Jindřišská nebo metro A – Můstek (výstup 

do středu Václavského náměstí) a Jindřišskou ulicí nebo metro B – Náměstí 

Republiky (výstup k Masarykovu nádraží) nebo metro C – Hlavní nádraží.  

Další informace:  Mapa Ubytování  

 
Přínos / Cíl 
Účastníci semináře získají hlubší vhled do problematiky DPH.  
 
Přednáší 
Ing.Jana Ledvinková (daňová poradkyně, specialistka na DPH) 

Ing. Zdeněk Kuneš (MF ČR – pracovník oddělení legislativy DPH) 

JUDr. Svatopluk Galočík (odborník na celní poradenství a problematiku intrakomunitárního 

plnění) 

 
Program 
 
1.SEMINÁŘ:  
28. 4. 2014; 09:00–16:00 • UPLATŇOVÁNÍ DPH SE ZAMĚŘENÍM NA TUZEMSKO • Ing. Zdeněk Kuneš  
 
2.SEMINÁŘ:  
29. 4. 2014; 09:00–16:00 • UPLATŇOVÁNÍ DPH MEZI ZEMĚMI EU A TŘETÍCH ZEMÍ • JUDr. Svatopluk Galočík  
 
3.SEMINÁŘ/WORKSHOP/:  
30. 4. 2014; 09:00–16:00 • DPH V PŘÍKLADECH – WORKSHOP • Ing. Jana Ledvinková  
 
Poznámka 
Na konci volného cyklu účastníci obdrží Osvědčení o jeho absolvování. 

Kurzy v tomto cyklu 

Zahájení   

28.04.2014 UPLATŇOVÁNÍ DPH SE ZAMĚŘENÍM NA TUZEMSKO 

29.04.2014 UPLATŇOVÁNÍ DPH MEZI ZEMĚMI EU A TŘETÍCH ZEMÍ 

30.04.2014 
DPH V PŘÍKLADECH – WORKSHOP 
 



Cena: Kč 5490,- bez DPH při účasti na celém cyklu 


